

fač.24 výp. -
FAKTÚRA č. 213170003

2201710028

ÚRAD KOMISÁRA PRE DETI	
Číslo spisu:	
Došlo:	10-04-2017
Číslo záznamu:	
Prílohy:	Vybavuje:

Jednotný majetkový fond zväzov odborových organizácií v Slovenskej republike
 Odborárske námestie 3
 815 70 Bratislava

IČO: 30779618
 DIČ: 2020373432
 IČ DPH: SK2020373432

Odberateľ:
Úrad komisára pre deti
Odbor. nám. č. 3 811 07 Bratislava

Bankové spojenie: Československá obchodná banka a.s.
 Číslo účtu: 255097393 / 7500
 IBAN: SK9475000000000255097393
 BIC CODE: CEKOSKBX
 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Konštantný symbol: 0308
 Variabilný symbol: 213170003
 Dátum splatnosti: 14.04.2017
 Dátum daňovej povinnosti: 27.03.2017
 (dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
 Dátum vyhotovenia: 31.03.2017
 Číslo zmluvy:
 Vaša objednávka č.:
 Dodací list č.: 0300003

IČO: 50159399 DIČ: 2120195638
 IČ DPH: neregistrovaný

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	03v-227 Ventil pračkový 3/4 batériový	1	ks	5,56	5,56	20	6,67
02	03t-106 Tesnenie gumenne pračkové 3/4	4	ks	0,04	0,18	20	0,22
03	03t-94 Tesnenie 6/4 dvojkomponentné	2	ks	0,44	0,88	20	1,06
04	03s-168 Sifón drezový	1	ks	6,32	6,32	20	7,58
05	03p-2 Predĺženie Ke 263 1/2" x 15	2	ks	0,64	1,28	20	1,54
06	03p-114 Predĺženie K-263 1/2x20	2	ks	0,74	1,49	20	1,79
07	03k-156 Koleno PVC 40/87	2	ks	0,24	0,47	20	0,56
08	03k-152 Koleno PVC 50/87	1	ks	0,26	0,26	20	0,31
09	03r-73 Rúra PVC 40x1,8	1	ks	0,78	0,78	20	0,94
10	p01 Práce pri údržbe	4	NH	10,83	43,33	20	52,00

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: *501.3001 / 221.1 72,66* **72,66**

Celková suma k úhrade: **[EUR] 72,66**

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 2 188,96